
平成 28 年 11 月吉日 

 Ｓ２級インストラクター 各位 

 Ｓ２級 審判員     各位 

(一社)長崎県サッカ－協会  

副会長兼専務理事  小 川 勇 二

審判委員長     小 川 直 仁

(公印省略)   

2017 年度 審判員登録について(御案内)

 時下、貴台におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。か

ねてより本協会の事業推進のために御理解と御協力を賜りお礼申し上げます。 

 この案内は、更新講習会を受講されていない２級審判員の方にも送っております。 

 さて、来年度の審判登録の方法についてですが、審判員及びインストラクターご

本人より Web 上（登録システムＫＩＣＫ ＯＦＦ）にて更新登録手続きを行い、登録

料を納入することとなっております。つきましては、来年度の登録について下記の

とおりお知らせ致しますので、ご確認の程よろしくお願い申し上げます。 

記 

１ 登録期間     【 １２月１日(木)～２月２８日(火) 】

２ 注  意   (１) 登録費を納入した時点で登録完了となります。登録費

を納入していない場合、次年度の審判員としての登録

更新ができませんので御注意ください。 

(２) 登録が完了したことをＫＩＣＫ ＯＦＦ内の『審判』→

『年度更新手続き』→『申込状況の確認』にて確認す

ることができます。登録更新後は、『支払済』の確認

作業まで行うようお願い致します。 

御不明な点ございましたら、下記担当者までお問い合わせください。 

(一社)長崎県サッカー協会 審判委員会 

サッカー審判員・ｲﾝｽﾄﾗｸﾀｰ登録担当者：原田 

電話：０９０－８８３２－９００６ 

アドレス 

  携帯：topper_penalty_yuji_07@docomo.ne.jp 

  パソコン：yuji19620425@yahoo.co.jp 


